- Keputusan ini menetapkan syarat minimal perolehan suara sah partai politik atau 
gabungan partai politik pada Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten Manggarai Barat Tahun 2024 untuk Pencalonan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Manggarai Barat Tahun 2024 sebesar 15.319 (Lima Belas Ribu Tiga Ratus 
Sembilan Belas) Suara Sah. 

CATATAN:   -  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 24 Agustus 2024. 

Lamp. : -